
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

131467 29/03/202505 01 CE PENHA

CE PENHA

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO WLAMIR MARQUES SÃ£O PAULO

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

1013
1677
229
663

16:08 16:21

02 00

16:22 16:39

02 00

16:45 17:12

01 01
05 01

184197 JOAQUIM DE CARVALHO PEREIRA FARIAS 02
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÃ‰RIO 04
173607 KAUÃƒ VAZ TERTULIANO ANDRADE 05
177709 PEDRO CRUZ RODRIGUES 06
167198 LUCAS NUNES DA SILVA 07
168945 THIAGO LUCATO DOS SANTOS 08
176844 PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS 09 13:16
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 10
167199 HENRIQUE RODRIGUES PAULINO 11
185530 CAIO PEIXOTO CAMARGO 12
192851 NÃ­COLAS FELIPE SILVA SANTOS 13
202415 GUILHERME ATALIBA RODRIGUES CANDIDO 14 11:28
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 15
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
175547 MARCELO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 20

18
20
18

04
02
14
07
05

05
06
02
08

10
09
12
10

11
15
13
11
04 07:48

xxxxx
xxxx

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

BRUNO BEVACQUA CAVAGLIERI9595
CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA1769

0501
01:03

1002
05:12

0903
09:48

0904
13:54

0405
26:52

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174905 KAUÃ£N DE MELO ABATEPAULO 01
192707 RICTER GABRIEL SILVA CAVALCANTI 02
181350 GABRIEL BUONGERMINO  KARAM 03
172843 EDUARDO MASSAMBANI VILELA 04
169298 LUCAS XAVIER SILVA 05 15:00
203676 MATEUS DORNEL PADOZEVI 06
193314 LUIGI HIDEKI KANAI 07
183188 RENZO RODRIGUES PALMA 08 22:12
175142 JOÃ£O AUGUSTO EMILIANO VIEIRA DA SILVA 09
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 10
173850 VINICIUS KENZO UEDA 11
180825 GABRIEL CHAGAS ROENEZ 12 11:28
184212 VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA 14
185698 MIGUEL DE NÃ“BREGA OLIVEIRA 20
201735 EDUARDO GUIMARÃ£ES CARBONARI DIAS 22

22
20
01

05
03
05

09
04
02
07
10
08

10
12
08
06
08
11
06

11
14
04
09
06
09
07

13:16

xx
xxxx

1101

24:50

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO MARQUES PENA6491

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS7031

N
IC

H
O

LA
S

 D
A

 F
O

N
S

E
C

A
 E

LE
U

T
Ã

‰
R

IO
 (

4)

A
LE

IR
T

O
N

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

LU
C

A
S

 X
A

V
IE

R
 S

IL
V

A
 (

5)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO 8062

CE PENHA


