FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		S	PORT	CLUB (CORIN	AIHT	IS PAUL	ISTA	05	Χ	01	CE PE	NHA	١							29/0	03/2025
OMPETIÇÃO:	Paulista																		HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
ATEGORIA:	Sub-14					DIV	/ISÃO: Α	1				SÉRI	:					╗	1º PER.	16:		16:21
SINÁSIO:	GINÕSI	O W/I A	MID MA	A D O L I E	9		/\	<u> </u>				CTDA	DF: C	ãO F	2 1 1 1 1	<u> </u>		╛┞	2º PER.			16:39
	GINASI	O WLA	IVIIIX IVIA	ANGUL								02271	3	ALU I	AUL			╛┞	PRORRO		.45	17:12
1013	ÁRB	SITRO PE	RINCIPA	L: FLAVIO	O APAR	ECIDO A	LVES BEZ	ERRA										╗┞	FRORRO	_	TAGEM	
1677				: GIOVAN														□ i	Lº PER.			x 00
229 663				RICARDO DIA RODR														-	2º PER.			x 00
000			OLTOL	JII (I (O D I (<i>D</i> /(000)	I/(LII O (-	3º PER.			x 01
																		-	FINAL PRORROG			x 01
																		-	PENALTIS	<u> </u>		X
QUIPE "A" - SP		D COD	INITLIIA	NC DAI	шет	Λ															•	•
REGISTRO	ORT CLU	b COR				A			Nº	AMAD	VERM		CIID	CTITIII	CÕES				ACHM	ULATIV	/AS	
184197	JOGADORES JOAQUIM DE CARVALHO PEREIRA FARIAS							02	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 18 04 05 10 11				Х		X X					
166345	NICHOLAS	DA FON	SECA EL	EUTÉR					04			20	02	06	09	15	Х		Х	Х	Х	
173607	KAUÃf VAZ			NDRADE					05			18	14	02	12	13		1º PE		DE TE	MPO 2º P	ED
177709 167198	PEDRO CR LUCAS NU								06 07	 			07 05	08	10	11 04		07:48		1	2º P	LK.
168945	THIAGO LL	JCATO D	OS SANT						08									JC	-	1		
176844	PEDRO HE								09	13:16					ļ							
168887 167199	KELWIN CE HENRIQUE				HORA				10 11	1				 					<u>4</u>			빝
185530	CAIO PEIX			- LIINO					12										S			CAN
192851	NÃ-COLAS								13										.É			, A
202415 175320	GUILHERN LUIZ RIKEL					1			14 15	11:28									EUT			Š
164633	DAVI DE S				VILIDA				18										E E			N.
175547	MARCELO								20										SEC			M M
	Técnico: /		N DO NAS	SCIMENT	O CAVA	LCANTE													Š.			AASC
	Massagista Preparador																		JA F			0
	Médico/Fis		uta: B	RUNO BE	:VACOLI	Δ CΔ\/Δ(CLIEDI												AS.			ä
	Auxiliai 16	cnico: (IR SIQUE			SLIERI												11 전 년			NICO
<u> </u>	Auxiliai Te	cnico: (JLIEKI												САРІТÃО: NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO (4)			TÉCNICO: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE
04 05 00			CLAUDEN	MIR SIQUE	EIRA DE	LIMA									45		1.4=1			101	Last	
01 05 02 1	10 03 09	04 09	05 04	MIR SIQUE			09	10	Ц	11	12	13	1	14	15	16	17	<u> </u>	CAPITÃO NICHOL	19	20	TÉCNICO ALEIRTO
01 05 02 1 01:03 05:12	10 03 09		CLAUDEN	MIR SIQUE	EIRA DE	LIMA		10	Ц	11	12	13	1	14	15	16	17			19	20	
	10 03 09 09:48	04 09	05 04	MIR SIQUE	EIRA DE	LIMA		10		11	12	13	1	14	15	16	17			19	20	
01:03 05:12	10 03 09 09:48	04 09	05 04 26:52	MIR SIQUE	O7	LIMA		10	Nº		12 VERM	13		14 STITUI		16	17		18	19	1 '	
01:03 05:12 EQUIPE "B" - CE REGISTRO 174905	10 03 09 09:48 PENHA KAUãN D	04 09 13:54	05 04 26:52 JG	06 OGADOR	07 OF	LIMA		10	Nº 01			22	SUB :	STITUI	ÇÕES	11	X		18 ACUM	ULATIV	/AS	
01:03 05:12 EQUIPE "B" - CE REGISTRO 174905 192707	10 03 09 09:48 PENHA KAUãN D RICTER GA	04 09 13:54 E MELO A	05 04 26:52 JGABATEPA	06 OGADOR AULO	07 OF	LIMA		10	Nº 01 02			22 20	SUB: 05 03	STITUI 09 04	ÇÕES 10 12	11 14			ACUM X X	ULATIV X	/AS	
01:03 05:12 EQUIPE "B" - CE REGISTRO 174905	10 03 09 09:48 PENHA KAUãN D	04 09 13:54 E MELO ABRIEL S	05 04 26:52 JGABATEPA ILVA CAN	06 OGADOR AULO /ALCANTI	07 OF	LIMA		10	Nº 01			22	SUB :	STITUI	ÇÕES	11	X X		ACUM X X PEDIDO	ULATIV	/AS	21
01:03 05:12 EQUIPE "B" - CE REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298	09:48 PENHA KAUĀŁN D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV	05 04 26:52 JOANN MEDIAN VILVA CAN MEDIAN VILVA (A) MEDIAN VILVA (A) MEDIAN VILVA (A) MEDIAN (A) M	OGADOR AULO VALCANTI	07 OF	LIMA		10	Nº 01 02 03 04 05			22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	\$\begin{align*} \text{COES} & 10 & 12 & 08 & 06 & 08 & 08 & 08 & 08 & 08 & 08	11 14 04 09 06	X X		ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676	PENHA KAUĀ£N D RICTER GA GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGER MASSAM VIER SILV	O5 04 26:52 J0 ABATEPA ILVA CAV RMINO K RMINO K RMINO K PADOZEV	OGADOR AULO VALCANTI	07 OF	LIMA		10	Nº 01 02 03 04 05 06	AMAR		22 20	SUB: 05 03	\$\frac{09}{04} \\ 02 \\ 07	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 CQUIPE "B" - CE REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298	09:48 PENHA KAUĀŁN D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM WIER SILV OORNEL F EKI KANA	O5 04 26:52 JOANN CAN MINON VILLY A CAN MINON VILLY A CAN MINON VILLY A CAN CAN CAN VILLY A CAN CAN CAN CAN CAN CAN CAN CAN CAN C	OGADOR AULO //ALCANTI	07 OF	LIMA		10	Nº 01 02 03 04 05	AMAR		22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	\$\begin{align*} \text{COES} & 10 & 12 & 08 & 06 & 08 & 08 & 08 & 08 & 08 & 08	11 14 04 09 06	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676 193314 183188 175142	PENHA KAUĀ£N D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO RC JOĀ£O AU	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV ORNIGUES EKI KANA DDRIGUES GUSTO E	05 04 26:52 JOARDO CANADA CAN	OGADOR OGADOR AULO //LCANTI	O7	08		10	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09	15:00		22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676 193314 183188 175142 168556	PENHA KAUĀŁN D RICTER GA GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS LUIGI HIDE RENZO RC JOĀŁO ALV	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV ORNEL F EKI KANA ODRIGUE: GUSTO E ES BAPTI	OS 04 26:52 ABATEPA ILVA CAN RMINO K RMINO K PADOZEV I S PALMA RMILIANO ISTUCCI	OGADOR OGADOR AULO //LCANTI	O7	08		10	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09	15:00		22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676 193314 183188 175142	PENHA KAUĀ£N D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO RC JOĀ£O AU	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV OORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI KENZO UE	OS 04 26:52 JOANN CONTROL OF THE PARTIE OF	OGADOR AULO ALCANTI ARAM LELA	O7	08		10	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09	15:00	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676 193314 183188 175142 168556 173850 180825 184212	PENHA KAUĀŁN D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO RC JOĀŁO ALV VINICIUS K GABRIEL C GABRIEL C	04 09 13:54 E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV OORNEL F EKI KANA ODRIGUE: GUSTO E ES BAPTI KENZO UE CHAGAS I	OS 04 26:52 JOS 04 26:52 ABATEPA ILVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN	OGADOR ULO ALCANTI ARAM ELA VIEIRA D	O7	08		10	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03 05:12 REGISTRO 174905 192707 181350 172843 169298 203676 193314 183188 175142 168556 173850 180825 184212 185698	PENHA KAUĀĒN D. RICTER G. GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D. JOĀGO ALV VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R. MIGUEL DI	E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV OORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE CHAGAS I APHAEL E	DE DA MILLANO D5 04 26:52 J0 ABATEPA ABATEPA ABANI VIL VA PADOZEV S PALMA EMILLANO EMILLANO EMILLANO EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV	OGADOR OGADOR OJALCANTI ARAM JELA VIEIRA D	O7 ES DA SILVA	08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21
01:03	PENHA KAUĀ£N D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO ALV' ENZO ALV' VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL Dİ EDUARDO	E MELO A ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILVO DRIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE CHAGAS I APHAEL E NĂ"BRE GUIMAR	OS 04 26:52 JOS 26:52	OGADOR OGADOR AULO VALCANTI ARAM ELA VIEIRA D I LOLA RBONAR	O7 DA SILVA	08			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21
01:03	PENHA KAUĀ£N D RICTER GA GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA MATEUS D LUIGI HIDE RENZO ALV VINICIUS K GABRIEL C VICTOR RA MIGUEL Dİ EDUARDO TÉCNICO: L	E MELO / ABRIEL S ABRIEL S MASSAM VIER SILV ORNEL F ES BAPTI ES BAPTI ES LAGAS I APHAEL E E NÄ"BRE GUITO E	OS 04 26:52 JOS 04 26:52	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21
01:03	PENHA KAUĀŁN D RICTER GA GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA MATEUS D LUIGI HIDE RENZO RC JOĀŁO AU VINICIUS K GABRIEL C VICTOR RA MIGUEL DI EDUARDO TÉCNICO: L Massagista Preparador	E MELO / ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV OORNEL F EKI KANA DORIGUE: GUSTO E ES BAPTI ENZO UE CHAGAS I APHAEL E E NÄ"BRE GUIMAR ES UNA"BRE GUIMAR EN REIONARI EN	DS 04 26:52 JG 26:52 ABATEPA ILLVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV ÄEES CA DO MARQ EL JOVE	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21
01:03	PENHA KAUĀĒN D. RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUGAS XA' MATEUS D. UIGI HIDE RENZO RC JOĀĒO AU' VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO TÉCNICO: L Massagista Massagista Médico/Fis	E MELO ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV DORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE ENÄ-BRE GUIMAR EONARL ENA-EF FFISICO: sioterape	DS 04 26:52 JG 26:52 ABATEPA ILLVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV ÄEES CA DO MARQ EL JOVE	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21 21 ER.
01:03	PENHA KAUĀŁN D RICTER GA GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA MATEUS D LUIGI HIDE RENZO RC JOĀŁO AU VINICIUS K GABRIEL C VICTOR RA MIGUEL DI EDUARDO TÉCNICO: L Massagista Preparador	E MELO ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV DORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE ENÄ-BRE GUIMAR EONARL ENA-EF FFISICO: sioterape	DS 04 26:52 JG 26:52 ABATEPA ILLVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV ÄEES CA DO MARQ EL JOVE	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21 21 ER.
01:03	PENHA KAUĀĒN D. RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUGAS XA' MATEUS D. UIGI HIDE RENZO RC JOĀĒO AU' VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO TÉCNICO: L Massagista Massagista Médico/Fis	E MELO ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV DORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE ENÄ-BRE GUIMAR EONARL ENA-EF FFISICO: sioterape	DS 04 26:52 JG 26:52 ABATEPA ILLVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV ÄEES CA DO MARQ EL JOVE	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO	ULATIV X	/AS x	21
01:03	PENHA KAUĀĒN D. RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUGAS XA' MATEUS D. UIGI HIDE RENZO RC JOĀĒO AU' VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO TÉCNICO: L Massagista Massagista Médico/Fis	E MELO ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV DORNEL F EKI KANA DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE ENÄ-BRE GUIMAR EONARL ENA-EF FFISICO: sioterape	DS 04 26:52 JG 26:52 ABATEPA ILLVA CAN RMINO K MBANI VIL VA PADOZEV I S PALMA MILLIANO ISTUCCI EDA ROENEZ BELTRAN GA OLIV ÄEES CA DO MARQ EL JOVE	OGADOR OGADOR OULO AULO AU	ES DA SILVA	08 08		10	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 14 20 22	15:00 22:12	VERM	22 20	SUB: 05 03 05 05	09 04 02 07 10	ÇÕES 10 12 08 06 08	11 14 04 09 06 09	X X	1º PE 13:16	ACUM X X PEDIDO R.	ULATIV X	/AS x	21 21 ER.
01:03	PENHA KAUĀ£N D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO ALV VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO Técnico: L Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	E MELO / ABRIEL S ABRIEL S MASSAM VIER SILV ORNEL F ES BAPTI CHAGAS I APHAEL E GUITAR ENZO UE CHAGAS I APHAEL E GUITAR ENZO UE CHAGAS I APHAEL E GUITAR EONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL	OS 04 26:52 JGABATEPA ILVA CAA RMINO K BBANI VIL VA PADOZEV I SPALMA MILIANO STUCCI EDA ROENEZ BELTRAN EGA OLIV ÄES CA DO MARG EL JOVE	OGADOR OGADOR OJALCANTI ARAM ELA VIEIRA D I LOLA EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA	OA SILVA	O8 OS	09		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 14 20 22	15:00 22:12	VERM	22 20 01	SUB: 05 03 05 05	STITUI 09 04 02 07 10 08	ÇÕES 10 12 08 08 06 06 06 06	11 14 04 09 06 09 07	x	1º PE 13:16	ACUM X X PEDIDO (2) PEDIDO (3) PEDIDO (3) PEDIDO (4) PEDIDO (5) PEDIDO (6) PE	ULATIV X D DE TE	X MPO 2º P	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA
01:03	PENHA KAUĀ£N D RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D LUIGI HIDE RENZO ALV VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO Técnico: L Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	E MELO / ABRIEL S ABRIEL S MASSAM VIER SILV ORNEL F ES BAPTI CHAGAS I APHAEL E GUITAR ENZO UE CHAGAS I APHAEL E GUITAR ENZO UE CHAGAS I APHAEL E GUITAR EONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL CONARL	OS 04 26:52 JGABATEPA ILVA CAA RMINO K BBANI VIL VA PADOZEV I SPALMA MILIANO STUCCI EDA ROENEZ BELTRAN EGA OLIV ÄES CA DO MARG EL JOVE	OGADOR OGADOR OJALCANTI ARAM ELA VIEIRA D I LOLA EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA RULO EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA EIRA	OA SILVA	O8 OS	09	10	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 20 22	15:00 22:12 11:28	VERM	22 20 01 01 13	SUB: 05 03 05 05	STITUI 09 04 02 07 10 08	ÇÕES 10 12 08 08 06 06 06 06	11 14 04 09 06 09 07	x	1º PE 13:16	ACUM X X PEDIDO (2) PEDIDO (3) PEDIDO (3) PEDIDO (4) PEDIDO (5) PEDIDO (6) PE	ULATIV X D DE TE	X MPO 2º P	TECHICO:
01:03	PENHA KAUĀĒN D. RICTER G/ GABRIEL E EDUARDO LUCAS XA' MATEUS D. LUIGI HIDE RENZO RC JOĀĒO AU' VINICIUS K GABRIEL C VICTOR R/ MIGUEL DI EDUARDO Técnico: L Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Té	E MELO /ABRIEL S BUONGEF MASSAM VIER SILV DORIGUES GUSTO E ES BAPTI (ENZO UE CHAGAS I APHAEL E E NĀ*BRE GUIMAR -EONARL :: RAFA r Fisico: dicterape cnico:	OS 04 26:52 JQ ABATEPA ILIVA CAN RMINO K MBANI VII. VA SPADOZEV I S PALMA RMILIANO STUCCI EDA ROENEZ BBELTRAN GA OLIV ĀLES CA OO MARQ EL JOVEI BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BU	OGADOR OGADOR OULO JALCANTI ARAM ELA JULIA J	ES I DIAS IA DS SANT	08 08 TOS	09	10 DECL	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 22 22	15:00 22:12 11:28	VERM	22 20 01	SUBB 05 03 05 05	STITUI 09 04 02 07 10 08	ÇÕES 10 12 08 06 06 08 11 06 06 06 11 15 15	11 14 04 09 06 09 07	x x	1º PE 13:16	ACUM X X PEDIDO (R. C. CAPITÃO: CAPITÂO: ULATIV X D DE TE	X MPO 2º P	EER. TECNARCO	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5461

REGISTRO: 8062

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO

REPRESENTANTE: BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO

EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: CE PENHA